1954900000

(xox GroKeTy)

PO3IIOALI

BHJATKIB MicueBoro 0wmxery Ha 2025 pik

JlomaTtok 2

JI0 pillIeHHs] BAKOHABYOTO KOMITeTy

Kox Tporpavoi
Knacndiarii
BUAATKIB T2
KpeanTyBanz
wicuesix
Gowkerin

Kon Tunosoi
nporpavoi
Knacixarii
BiaTKiB Ta
KpeHTYBaHH
5 MicieRix
Giowkerin

Kox
ynxuionas
Hoi
Kaacudixanii
BIATKB T
KpenmTyBanH
5 Gloukety

HaiimMeHyBaHHs IOJIOBHOIO PO3IOPSIHHKA
KourTis Micuesoro Gromkery /
Bi/NOBia)IbHOrO

SaranbHuii hong

Crenianbuuii gonj

HaiiMeHyBaHHs1 GIO[UKETHOT porpaMu
3rizHo 3 THIOBOIO MPOrPaMHOI0
krmacuikauiero BUIATKIB Ta
KPEIUTYBaHHS MiCLIEBOr0 GIOIKETY

YCBOro

BHUJIaTKM CHIOKMBAHHSA

3 HUX

oIuIaTa rpari

KOMYHAJIbHI
TI0CITyTH Ta
eHeprouocii

BHJIaTKH PO3BUTKY

yehoro

Y ToMy umci
GIO/KET PO3BUTKY

BUJIATKH
CTIOKMBaHHSA

3 HUX

oriara npari

KOMYHAJIbHI
[OCIIYTH Ta
eHeprouocii

BHUJIaTKH PO3BUTKY

Pazom

4

7

8

10

12

13

14

15

16

0800000

Yupasiinas coniajabHoi
nojituxku TepHoninbcbKkoi
MicbKoOI paau

2114 085,00

2114 085,00

1737 100,00

2114 085,00

0810000

YrpasiiHHS coIianbHOT
NOJITHKY TePHOMINIbCHKOT
MiCBKOI pajiyi

2114 085,00

2114 085,00

1737 100,00

2114 085,00

0813193

3193

1030

3a0e3nedeHHs AisnIbHOCTI
(axiBIiB i3 cynmpoBOay
BETEpaHiB BillHU Ta
nemo6inizoBaHuX oci6 Ta
OKpeMi 3aX0/I1 3 M ATPUMKH
0ci0, sAKi 3aXHIIaIm
He3aJIeXKHICTh, CYBEpPEHITET Ta
TepUTOpialbHy LiTICHICTH
VYipaiuu

2119 185,00

2119 185,00

1737 100,00

2119 185,00

0813242

3242

1090

Inmwi 3axomu y chepi
COIIaJIbHOTO 3aXUCTY i
SOUIAJIEHOTQ 330¢3IeUCHHS

-5100,00

-5100,00

-5100,00

X

YCbOI'O

2 114 085,00

2 114 085,00

1737 100,00

2 114 085,00

MicpKkuii ronoBa

Cepriit HAJAJI




